



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 622 590  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINSTAD & JØRGENSEN AS  
Forretningsadresse: Fekjan 7B  
1394 NESBRU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Markus Stellander  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2	303 669 372	338 366 392
Annen driftsinntekt		750 086	1 425 042
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>304 419 458</strong>	<strong>339 791 434</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		192 613 750	231 699 008
Lønnskostnad	3	80 783 005	72 375 118
Avskrivning	4	3 261 721	3 269 057
Annen driftskostnad	3	16 709 975	13 838 779
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>293 368 451</strong>	<strong>321 181 962</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>11 051 007</strong>	<strong>18 609 472</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen finansinntekt		735 988	306 990
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>735 988</strong>	<strong>306 990</strong>
Annen finanskostnad		36 021	58 650
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>36 021</strong>	<strong>58 650</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>699 967</strong>	<strong>248 340</strong>
<strong>Ordinært resultat før skattekostnad</strong>		<strong>11 750 974</strong>	<strong>18 857 812</strong>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 586 139	4 184 610
<strong>Ordinært resultat etter skattekostnad</strong>		<strong>9 164 835</strong>	<strong>14 673 202</strong>
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>9 164 835</strong>	<strong>14 673 202</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Tilleggsutbytte	6	8 000 000	6 000 000
Avgitt konsernbidrag	6	19 397 359	
Overføringer annen egenkapital	6	-18 232 524	8 673 202
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>9 164 835</strong>	<strong>14 673 202</strong>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	9 738 921	12 786 735
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 738 921</b>	<b>12 786 735</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		400 000	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 138 921</b>	<b>13 186 735</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>249 881</b>	<b>195 506</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 7, 9, 10	35 732 118	70 807 893
Andre fordringer		5 758 000	2 857 666
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 490 118</b>	<b>73 665 559</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>54 882 925</b>	<b>23 971 261</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 622 924</b>	<b>97 832 326</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 761 845</b>	<b>111 019 061</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	6, 12	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	27 471 158	45 703 682
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 471 158</b>	<b>45 703 682</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 471 158</b>	<b>46 703 682</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	818 239	3 703 150
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>818 239</b>	<b>3 703 150</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 026 626	391 476
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 026 626</b>	<b>391 476</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 844 865</b>	<b>4 094 626</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 7	26 775 896	36 819 151
Betalbar skatt	5		4 714 293
Skyldige offentlige avgifter	11	10 983 979	10 935 927
Annen kortsiktig gjeld	6, 6, 7	38 685 948	7 751 382
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 445 823</b>	<b>60 220 753</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 290 688</b>	<b>64 315 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 761 846</b>	<b>111 019 061</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 441587

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 622 590  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINSTAD & JØRGENSEN AS  
Forretningsadresse: Fekjan 7B  
1394 NESBRU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Markus Stellander  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2025



Organisasjonsnr: 922 622 590  
FINSTAD & JØRGENSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	303 669 372	338 366 392
Annen driftsinntekt		750 086	1 425 042
<b>Sum inntekter</b>		<b>304 419 458</b>	<b>339 791 434</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		192 613 750	231 699 008
Lønnskostnad	3	80 783 005	72 375 118
Avskrivning	4	3 261 721	3 269 057
Annen driftskostnad	3	16 709 975	13 838 779
<b>Sum kostnader</b>		<b>293 368 451</b>	<b>321 181 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 051 007</b>	<b>18 609 472</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		735 988	306 990
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>735 988</b>	<b>306 990</b>
Annen finanskostnad		36 021	58 650
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>36 021</b>	<b>58 650</b>
<b>Netto finans</b>		<b>699 967</b>	<b>248 340</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 750 974</b>	<b>18 857 812</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 586 139	4 184 610
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 164 835</b>	<b>14 673 202</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 164 835</b>	<b>14 673 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	6	8 000 000	6 000 000
Avgitt konsernbidrag	6	19 397 359	
Overføringer annen egenkapital	6	-18 232 524	8 673 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 164 835</b>	<b>14 673 202</b>



Organisasjonsnr: 922 622 590  
FINSTAD & JØRGENSEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4			
		9 738 921	12 786 735
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 738 921</b>	<b>12 786 735</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
		400 000	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 138 921</b>	<b>13 186 735</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>249 881</b>	<b>195 506</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer 7, 7, 9,			
		35 732 118	70 807 893
Andre fordringer			
		5 758 000	2 857 666
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 490 118</b>	<b>73 665 559</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>54 882 925</b>	<b>23 971 261</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 622 924</b>	<b>97 832 326</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 761 845</b>	<b>111 019 061</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 6, 12			
		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital 6			
		27 471 158	45 703 682
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 471 158</b>	<b>45 703 682</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 471 158</b>	<b>46 703 682</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	818 239	3 703 150
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>818 239</b>	<b>3 703 150</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 026 626	391 476
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 026 626</b>	<b>391 476</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 844 865</b>	<b>4 094 626</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 7	26 775 896	36 819 151
Betalbar skatt	5		4 714 293
Skyldige offentlige avgifter	11	10 983 979	10 935 927
Annen kortsiktig gjeld	6, 6, 7	38 685 948	7 751 382
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 445 823</b>	<b>60 220 753</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 290 688</b>	<b>64 315 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 761 846</b>	<b>111 019 061</b>



Organisasjonsnr: 922 622 590  
FINSTAD & JØRGENSEN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	2000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vokstr AS	500.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68015901.00	60419554.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9091757.00	7950890.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2185750.00	784696.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1489597.00	3219978.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80783005.00	72375118.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder		1750431.00	115216.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		1750431.00	115216.00



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	157500.00	110000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49900.00	21000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	207400.00	131000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



**Finstad & Jørgensen AS**  
Org.nr: 922 622 590

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	303 669 372	338 366 392
Annen driftsinntekt		750 086	1 425 042
Sum driftsinntekter		<u>304 419 458</u>	<u>339 791 434</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		192 613 750	231 699 008
Lønnskostnad	3	80 783 005	72 375 118
Avskrivning	4	3 261 721	3 269 057
Annen driftskostnad	3	16 709 975	13 838 779
Sum driftskostnader		<u>293 368 451</u>	<u>321 181 962</u>
Driftsresultat		<u>11 051 007</u>	<u>18 609 472</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		735 988	306 990
Annen finanskostnad		36 021	58 650
Netto finansposter		<u>699 967</u>	<u>248 340</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 750 974</u>	<u>18 857 812</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>2 586 139</u>	<u>4 184 610</u>
Årsresultat		<u>9 164 835</u>	<u>14 673 202</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	6	8 000 000	6 000 000
Avgitt konsernbidrag	6	19 397 359	0
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-18 232 524</u>	<u>8 673 202</u>
Sum disponert		<u>9 164 835</u>	<u>14 673 202</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DFI7-R3FB6-LN3KG-NC543-UGBER-QA404



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	9 738 921	12 786 735
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		400 000	400 000
Sum anleggsmidler		<u>10 138 921</u>	<u>13 186 735</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8	<u>249 881</u>	<u>195 506</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9, 10	35 732 118	70 807 893
Andre fordringer		5 758 000	2 857 666
Sum fordringer		<u>41 490 118</u>	<u>73 665 559</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>54 882 925</u>	<u>23 971 261</u>
Sum omløpsmidler		<u>96 622 924</u>	<u>97 832 326</u>
Sum eiendeler		<u>106 761 845</u>	<u>111 019 061</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KC-NC543-UGBER-QA404



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 12	1 000 000	1 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	27 471 158	45 703 682
Sum egenkapital		<u>28 471 158</u>	<u>46 703 682</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	818 239	3 703 150
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 026 626	391 476
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	26 775 896	36 819 151
Betalbar skatt	5	0	4 714 293
Skyldige offentlige avgifter	11	10 983 979	10 935 927
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	<u>38 685 948</u>	<u>7 751 382</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>76 445 823</u>	<u>60 220 753</u>
Sum gjeld		<u>78 290 688</u>	<u>64 315 379</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>106 761 846</u>	<u>111 019 061</u>

Nesbru, 2. mai 2025

Markus Stellander  
Styreleder

Mathis Rønningen Edel  
Styremedlem

Kristian Sand Finstad  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KC-NC543-UGBER-QA404



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 750 974	18 857 813
Periodens betalte skatt	-4 714 293	-6 038 723
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-750 086	-1 425 042
Ordinære avskrivninger	3 261 721	3 269 057
Endring i varelager	-54 375	-17 494
Endring i kundefordringer	35 075 775	106 832
Endring i leverandørgjeld	-10 043 255	-20 814 114
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 213 873	1 786 886
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>37 740 334</u>	<u>-4 274 785</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 777 000	2 216 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 240 819	-5 943 872
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>536 181</u>	<u>-3 727 872</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	635 150	391 476
Utbetaling av utbytte	-8 000 000	-6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-7 364 850</u>	<u>-5 608 524</u>
Netto endring i likvider i året	30 911 665	-13 611 181
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	23 971 262	37 582 443
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>54 882 927</u>	<u>23 971 262</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KG-NC543-UGBER-QA4Q4



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte estimerte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Tilvirkningskontrakter*

For tilvirkningskontrakter er beholdningen av anlegg under utførelse oppført til tilvirkningskost. Det tas hensyn til avsetning for tapsprosjekter.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

##### *Leasing / leieavtaler*

Leasingavtaler knyttet til transportmidler/maskiner anses som operasjonell leasing og kostnadsføres løpende.

##### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlige pensjonsinnskudd kostnadsføres fortløpende.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan

---



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Noter til regnskapet for 2024

reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Salgsinntekter

All salgsinntekt og annen driftsinntekt skrives seg fra virksomhet i Norge, i hovedsak i Østlandsområdet.

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	68 015 901	60 419 554
Arbeidsgiveravgift	9 091 757	7 950 890
Pensjonskostnader	2 185 750	784 696
Andre ytelser	2 066 887	3 526 235
Offentlige tilskudd/refusjoner	-577 290	-306 257
Sum	<u>80 783 005</u>	<u>72 375 118</u>

Antall ansatte pr. 31.12	114	104
--------------------------	-----	-----

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 750 431	115 216

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	157 500
Andre tjenester	49 900

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KG-NC543-UGBER-QA4Q4



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Transportmidler	Maskiner, utstyr og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 468 387	5 498 400	22 966 787
Tilgang kjøpte driftsmidler	750 903	489 916	1 240 819
Avgang solgte driftsmidler	-3 222 251	0	-3 222 251
Anskaffelseskost 31.12.	14 997 039	5 988 316	20 985 355
Akk.avskrivning 31.12.	-7 241 063	-4 005 371	-11 246 434
Balansført pr. 31.12.	7 755 976	1 982 945	9 738 921
Årets avskrivninger	2 542 910	718 811	3 261 721
Økonomisk levetid	5-7 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leasingavtaler på transportmidler og maskiner er på 5 år og er kostnadsført med kr. 1 736 969.

#### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	5 471 050	4 709 975
Endring utsatt skatt	-2 884 911	-525 165
Årets totale skattekostnad	2 586 139	4 184 810
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	11 750 974	18 857 812
Permanente forskjeller	4 200	163 142
Endring i midlertidige forskjeller	13 113 235	2 387 116
Alminnelig inntekt	24 868 409	21 408 070
Ytet konsernbidrag	-24 868 409	0
Årets skattegrunnlag	0	21 408 070
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	4 709 775
Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	2 952 171	3 502 973
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	1 017 096	13 600 063
Utestående fordringer	-250 000	-250 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	3 719 267	16 853 036
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	818 239	3 707 668

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KG-NC543-UGBER-QA404



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Noter til regnskapet for 2024

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	530 268	-889 297
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	12 582 967	3 249 937
Utestående fordringer	0	26 476
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>13 113 235</u>	<u>2 387 116</u>

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	45 703 682	46 703 682
Årsresultat	0	9 164 835	9 164 835
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-8 000 000	-8 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	-19 397 359	-19 397 359
Egenkapital 31.12.	<u>1 000 000</u>	<u>27 471 158</u>	<u>28 471 158</u>

### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Langsiktig fordring Vethe Maskin AS	400 000	400 000
Kundefordringer	<u>3 077 402</u>	<u>4 595 770</u>
Sum	<u>3 477 402</u>	<u>4 995 770</u>
Gjeld	2024	2023
Konsernbidrag	24 868 409	0
Leverandørgjeld	<u>4 115 027</u>	<u>6 059 957</u>
Sum	<u>28 983 436</u>	<u>6 059 957</u>

Konsernselskaper og tilknyttede selskaper har hatt salg til Finstad & Jørgensen AS med kr. 39.916.680 i 2024. Finstad & Jørgensen AS har fakturert konsernselskaper og tilknyttede selskaper med kr. 657.582 vedr. byggeprosjekter og med kr. 4.050.226 i administrasjon i 2024. Morselskapet Vokstr AS har fakturert Finstad & Jørgensen AS konsernkostnader med kr. 1.129.790 i 2024.

### Note 8 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	249 881	195 506

Varelageret er oppført til kostpriser i regnskapet uten fradrag for ukurans.

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KG-NC543-UGBER-QA404



## Finstad & Jørgensen AS

Org.nr: 922 622 590

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer	35 582 118	63 062 893
Netto prosjektbeholdning - se note 10	400 000	7 995 000
Avsetning til tap på fordringer	-250 000	-250 000
Sum kundefordringer	<u>35 732 118</u>	<u>70 807 893</u>

#### Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles regnskapsmessig i samsvar med løpende avregnings metode, og skattemessig etter fullført kontrakts metode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektene. Prosjektbeholdningen er inkludert i selskapets kundefordringer.

	2024	2023
Kostnadsført på prosjekter under utførelse	26 259 439	93 868 743
Andel fortjeneste basert på fullføringsgrad	1 017 096	13 600 063
Fakturert inntekt på prosjekter under utførelse	-26 876 535	-99 473 806
Netto prosjekter under utførelse	<u>400 000</u>	<u>7 995 000</u>

#### Note 11 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 980 171

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	500	2 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Vokstr AS	500	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: DF17-R3FB6-LN3KC-NC543-UGBER-QA404



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Edel, Mathis Schlenzig

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1339807

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-05-02 11:27:54 UTC



## Stellander, Markus

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-375652

IP: 77.40.xxx.xxx

2025-05-02 11:48:07 UTC



## Finstad, Kristian Sand

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2353729

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-02 19:44:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DFT7-R3FB6-LN3KQ-NC543-UGBER-QA4Q4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## FINSTAD & JØRGENSEN AS - ORG. NR 922 622 590

### ÅRSBERETNING 2024

#### **Virksomhetens art og tilholdssted**

Finstad & Jørgensen AS driver med entreprenørvirksomhet, i hovedsak oppføring og rehabilitering av bygg. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Asker.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Inntektene fra årets virksomhet ble kr. 35,4 mill. lavere enn fjoråret. Det samlede prosentvise dekningsbidrag på byggeprosjektene er redusert med 0,2 %, mens driftsresultatet har en nedgang på 1,9 % fra kr. 18,6 mill. til kr. 11,1 mill. Driftsmarginen utgjør i år 3,6 % mot 5,5 % i fjor. Årsresultatet endte med et overskudd på kr. 9,2 mill. mot kr. 14,7 mill. i fjor.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten gjennom året og av stillingen ved årets slutt.

#### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

#### **Fremtidig utvikling og finansiell risiko**

Selskapets største risiko- og usikkerhetsfaktor er knyttet til markedsutviklingen innenfor bygg- og anleggssektoren, av utviklingen i rehabiliteringsmarkedet, og av kundenes betalingsevne. Det er stor konkurranse om oppdragene i bransjen, men styret mener at selskapet er godt posisjonert og forberedt til å møte utfordringene også i tiden fremover.

Selskapet har etter styrets oppfatning gjennom de siste årene opparbeidet en tilfredsstillende kapitalbase, har ingen fremmedfinansiering, og god likviditet. Egenkapitalen utgjør ved utløpet av året kr. 28,5 mill. mot kr. 46,7 mill. ved forrige årsskiftet, hvor nedgang skyldes avgitt konsernbidrag. Egenkapitalandelen er nå 26,7 %, mot 42,1 % i fjor.

Den finansielle risikoen anses å være på et tilfredsstillende lavt nivå. Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko. Tilgangen på oppdrag og ordreserven for utførelse framover anses god. Det forventes ingen større vekst i omsetningen det kommende året, men resultatene forventes å bli tilfredsstillende også i 2025.

#### **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Sykefraværet for 2024 utgjør 3984 timer og er dermed på 1,8 %, da inkludert egenmeldingsdager og legemeldt sykefravær. Dette er godt under bransjesnittet, ifølge NHO sin statistikk ligger bransjen på 5,8 %. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefravær i form av, tettere oppfølging under sykemelding, mer tilrettelegging og rulling av arbeidsoppgaver.

Det er lavturnover og positive resultater på medarbeiderundersøkelser, styret anser derfor arbeidsmiljøet som godt.

Det er ikke registrert eller rapportert om alvorlige skader eller arbeidsuhell i løpet av året. Ingen skader med fravær utover skadedagen er registrert. Det er heller ikke meldt om tilfeller



av trakassering, diskriminering eller mobbing. Selskapet har 104 ansatte, hvorav er 6 kvinner og 98 er menn. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og det er ikke spesielle tiltak innenfor likestillingsområdet. Selskapets ledelse menes at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Våre kontorlokaler har tilfredsstillende tilgjengelighet.

### Miljørapportering

Selskapets virksomhet har i seg selv potensiale til å påvirke det ytre miljøet. Ledelsen og ansatte har oppmerksomhet rettet mot å forhindre negativ påvirkning på miljøet og er Miljøfyrtårn-sertifisert.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjeperson.

### Hendelser etter årets slutt

Selskapet har det siste året ikke merket noen alvorlige negative effekter av koronapandemien. Imidlertid har denne og krigen i Ukraina ført til sterk prisøkning på mange innsatsfaktorer, særlig trelast og metaller, samt forskyvning i leveringstider og knapphet på en del råvarer og byggevarer, som for mange i bransjen har gitt fremdrifts- og lønnsomhetsproblemer. Finstad & Jørgensen AS har imidlertid ikke blitt hardt rammet av disse problemene så langt, men styret utelukker ikke at dette kan få negativ innvirkning på inntjening og likviditet dersom situasjonen blir vedvarende over lengre tid.

Det har ellers ikke inntruffet spesielle hendelser etter årets slutt.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven er under utarbeidelse og informasjon vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside i løpet av høsten 2025.

### Disponering av årets overskudd

Årets overskudd foreslås anvendt som følger:

Tilleggsutbytte	kr. 8 000 000
Avgitt konsernbidrag	kr. 19 397 359
Overført til annen egenkapital	<u>kr.-18 232 524</u>
<b>Sum</b>	<b><u>kr. 9 164 835</u></b>

Nesbru, 2. mai 2025

Markus Stellander – styreleder  
Mathis Edel - styremedlem  
Kristian Sand Finstad - daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Edel, Mathis Schlenzig

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1339807

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-05-02 11:27:54 UTC



### Stellander, Markus

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-375652

IP: 77.40.xxx.xxx

2025-05-02 11:48:07 UTC



### Finstad, Kristian Sand

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2353729

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-02 19:44:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CHOQC-M5D7U-V7RH-CMGQ5-SRPAO-H196X

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER
